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1. Podstawy opracowania 

1.1. Podstawy formalne 

Projekt wykonawczy budowy kładki pieszo-rowerowej na rzece Woda Ujsolska 

w parku  w  Rajczy wraz z dojściami został sporządzony zgodnie z umową nr 46/2019 

z dnia 06 września 2019 r. zawartą pomiędzy Gminą Rajcza z siedzibą przy ul. Górskiej 1 

w 34-370 Rajcza a Pracownią Inżynierską PROJEKT S.C. Kręzel Marian, Kręzel Marta, 

Kręzel Maciej z siedzibą w Bielsku-Białej przy ul. Sixta 5/407. 

1.2.  Podstawy techniczne 

[1] Podkład sytuacyjno – wysokościowy; aktualizacja w czerwcu 2019 r.: firma Geodezja 

mgr inż. Anna Czaniecka z siedzibą w Rycerce Górnej 120A, 34-370 Rajcza, 

[2] Wizja lokalna w terenie, wrzesień 2019 r., 

[3] Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 30 maja 2000 roku 

w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty 

inżynierskie i ich usytuowanie, 

[4] Rozporządzenie MTiGM z dnia 02 marca  1999 roku w sprawie warunków 

technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie, 

[5] PN-85/S-10030    Obiekty mostowe. Obciążenia, 

[6] PN-91/S-10042    Obiekty mostowe. Konstrukcje betonowe, żelbetowe i sprężone.      

      Projektowanie, 

[7] PN-82/S-10052    Obiekty mostowe. Konstrukcje stalowe. Projektowanie, 

[8] PN-83/S-02482    Fundamenty budowlane. Nośność pali i fundamentów palowych. 

2. Przedmiot inwestycji 

Przedmiotem projektowanej inwestycji jest budowa kładki pieszo-rowerowej nad 

rzeką Woda Ujsolska w parku w Rajczy wraz z dojściami, jako części planowanej rozbudowy 

infrastruktury rowerowej w Gminie Rajcza. Kładka usytuowana będzie w rejonie ujęcia wody 

przy ul. Do Soły na prawym brzegu rzeki, poniżej istniejących jazów.  Projektowany obiekt 

będzie jednoprzęsłowy, o rozpiętości teoretycznej wynoszącej Lt = 38,25 m. Jego konstrukcję 

nośną będą stanowiły dwa nachylone względem siebie stalowe dźwigary łukowe, a pomost 

o szerokości użytkowej b = 3,0 m zostanie wykonany z żelbetowych płyt prefabrykowanych. 

Integralną część projektu stanowią dojścia łączące nową kładkę z istniejącym 

układem komunikacyjnym. Ze względu na wyniesienie kładki ponad poziom otaczającego 

terenu, dojścia będą wykonane na nasypach. Na prawym, brzegu główne dojście do kładki 

przewidziano z ul. Do Soły, a strefę wejścia na kładkę zaprojektowano w taki sposób, aby 

zachować ciągłość chodnika/ścieżki rowerowej istniejącej wzdłuż brzegu rzeki.  
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Na lewym brzegu kładka zostanie połączona z istniejącymi drogami dojazdowymi do posesji. 

Po zrealizowaniu inwestycji obiekt wpisze się w ciąg ścieżek rowerowych planowanych na 

terenie miejscowości. 

Na kładce przewidziano oświetlenie użytkowe z lampami usytuowanymi po obu 

stronach pomostu.  Roboty związane z wykonywaniem oświetlenia użytkowego kładki wraz 

z podłączeniem do sieci energetycznej  należy wykonać zgodnie z projektem branży 

energetycznej. Zakres inwestycji nie obejmuje wykonania oświetlenia dojść do kładki. 

Przed przystąpieniem do budowy kładki należy ustalić rzeczywiste usytuowanie 

istniejącej kanalizacji sanitarnej ks160, za pomocą przekopów kontrolnych w obecności jej 

Właściciela. W strefie podpory B, na odcinku pomiędzy istniejącą ścieżką rowerową a rzeką,  

kanalizację należy zabezpieczyć w  sposób uzgodniony (po wykonaniu przekopów) z jej 

Właścicielem - np. dwudzielna stalowa rura ochronna z ociepleniem lub obetonowanie. 

W czasie robót kanalizacja powinna być chroniona przed ewentualnymi uszkodzeniami - 

w szczególności, teren w pasie min. 2 m nad kanalizacją należy wyłączyć z ruchu dla 

pojazdów budowy (np. betonowozy, dźwigi). Przed rozpoczęciem budowy oraz po 

zakończeniu robót należy przeprowadzić próbę szczelności istniejącej kanalizacji sanitarnej 

ks160 na odcinku od pompowni na lewym brzegu do studni na prawym brzegu rzeki. 

W przypadku uszkodzenia - rozszczelnienia kanalizacji podczas budowy, Wykonawca 

zobowiązany jest we własnym zakresie i na własny koszt przeprowadzić prace naprawcze, 

a do czasu naprawy zapewnić ciągły odbiór ścieków z pompowni na lewym brzegu.  

W związku z powyższym, zakres inwestycji objęty niniejszym opracowaniem jest 

następujący: 

− budowa nowej jednoprzęsłowej kładki dla pieszych posadowionej na palach 

wielkośrednicowych, 

− budowa dojść do nowego obiektu, 

− lokalne umocnienia skarp  i przejść  pod obiektem w bezpośrednim sąsiedztwie 

podpór, 

− zabezpieczenie kanalizacji sanitarnej w sposób uzgodniony z jej Właścicielem po 

wykonaniu przekopów kontrolnych, przeprowadzenie próby szczelności rurociągu 

przed i po zakończeniu budowy, 

− wykonanie oświetlenia użytkowego kładki zgodnie z odrębnym projektem branżowym. 
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3. Istniejące zagospodarowanie terenu 

Planowany obiekt będzie usytuowany w Rajczy nad rzeką Woda Ujsolska. W rejonie 

inwestycji na prawym brzegu rzeki istnieje park, a wzdłuż brzegu rzeki poprowadzono 

chodnik - ścieżkę rowerową o szerokości 2,0 m, z nawierzchnią z betonu asfaltowego. 

Natomiast teren wzdłuż lewego brzegu nie jest zagospodarowany  - porastają go drzewa 

i samosiejki. W dalszej odległości od brzegu istnieją posesje prywatne z zabudową 

mieszkaniową jednorodzinną i gospodarską.  

W odległości ok. 7,3 m od osi projektowanej kładki w stronę górnej wody istnieją dwa 

jazy w odstępie ok. 19,2 m. Pomiędzy jazami brzegi rzeki umocniono za pomocą opasek 

betonowych  i narzutu kamiennego na betonie. Powyżej jazów prawy brzeg rzeki 

utrzymywany jest przez mur oporowy, a lewy pozostaje w stanie naturalnym. Poniżej jazów 

oba brzegi umocniono za pomocą narzutu z głazów - tylko na odcinku ok. 5 m. Na prawym 

brzegu, na przedłużeniu umocnienia z głazów wykonano umocnienia z koszy kamiennych, 

natomiast lewy brzeg nie jest umocniony. 

W rejonie inwestycji istnieje następujące uzbrojenie terenu: 

- kanalizacja sanitarna ks160 przeprowadzona pod dnem rzeki równolegle do jazów 

od strony dolnej wody, z przepompownią usytuowaną na lewym brzegu, 

- kanalizacje sanitarne ks160, ks200 i ks300 na lewym brzegu doprowadzone do 

przepompowni, 

- lampa oświetleniowa w sąsiedztwie przepompowni na lewym brzegu, 

- napowietrzna sieć energetyczna wzdłuż zachodniej krawędzi ul. Do Soły, 

- ujęcie wody na prawym brzegu i wodociąg woD125 wzdłuż zachodniej krawędzi 

ul. Do Soły. 

Chodnik na prawym brzegu oraz ul. Do Soły nie są obecnie oświetlone. 

4. Projektowane zagospodarowanie terenu 

Projektowana kładka pieszo-rowerowa będzie obiektem jednoprzęsłowym 

o rozpiętości teoretycznej Lt = 38,25 m i szerokości użytkowej b = 3,0 m. Usytuowanie kładki 

przyjęto w odległości osiowej 6,0 m od istniejącej studzienki kanalizacyjnej na prawym  

brzegu, tak, aby uniknąć kolizji z kanałem kanalizacji. Takie usytuowanie pozwoliło również 

zminimalizować zakres wycinki drzew w parku na prawym brzegu. Jednocześnie, założona 

lokalizacja kładki umożliwia płynne połączenie jej z istniejącymi ciągami komunikacyjnymi. 

Rozpiętość teoretyczną kładki przyjęto w taki sposób, aby zachować wolny pas 

terenu wzdłuż brzegów rzeki. Umożliwi to przejście drobnej zwierzyny, jak również ułatwi 

dokonywanie przeglądów obiektu w przyszłości.  
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Ze względu na konieczność wyniesienia kładki ponad poziom wody powodziowej 

Qp=1%, pomost obiektu będzie znajdował się na wysokości ok. 1,5 m ponad poziomem 

otaczającego terenu. W związku z powyższym, dojścia do kładki oraz uciąglenie istniejącego 

chodnika na prawym brzegu będą wykonane na nasypach (w spadku 4% - nowe dojścia, 6% 

- uciąglenie istniejącego chodnika) - z zabezpieczeniem ruchu za pomocą barier U-12a. Na 

prawy, brzegu główne dojście  do kładki zaprojektowano z ul. Do Soły, a na lewym brzegu 

kładka zostanie połączona z istniejącymi drogami dojazdowymi do posesji. W strefie wejść 

na kładkę przewidziano schody skarpowe umożliwiające zejście na poziom brzegu rzeki.  

Projektowana kładka zostanie wybudowana w parku i będzie służyła m.in. celom 

rekreacyjnym. Z tego względu w strefach wejściowych zaplanowano umieszczenie ławek 

parkowych, które dodatkowo uczynią obiekt "przyjaznym" dla użytkowników. 

Kładka będzie oświetlona za pomocą 10 lamp rozmieszczonych po 5 wzdłuż pomostu 

od strony górnej i dolnej wody. Oświetlenie użytkowe jest przedmiotem projektu branży 

energetycznej. 

Niweletę kładki zaprojektowano w łuku pionowym, a w przekroju poprzecznym 

założono spadki pomostu w kierunku osi podłużnej obiektu. Na końcach pomostu 

zamontowane zostaną wpusty odbierające wodę, która następnie zostanie sprowadzona na 

skarpy rzeki. Woda z dojść będzie spływała na otaczający teren. 

W ramach inwestycji przewiduje się wykonanie umocnień skarp w formie gładkiego 

narzutu z głazów na odcinku długości 10 m na lewym brzegu, i w formie narzutu gładkiego 

z kamienia łamanego na betonie na prawym brzegu, w sąsiedztwie podpór kładki. Przejścia 

pod kładką wzdłuż brzegów oraz stożki przyobiektowe będą umocnione za pomocą kamienia 

łamanego na betonie. 

5. Przeznaczenie, program użytkowy 

Projektowana kładka łączy prawobrzeżną część Rajczy, w tym centrum miejscowości, 

z częścią lewobrzeżną. Zasadniczym celem inwestycji jest rozbudowa infrastruktury 

rowerowej - przedmiotowa kładka pozwoli na połączenie ścieżek rowerowych na prawym 

brzegu rzeki ze ścieżkami istniejącymi i planowanymi do budowy na lewym brzegu. 

Charakterystyczne parametry kładki: 

− długość całkowita  44,35 m, 

− rozpiętość teoretyczna  38,25 m, 

− szerokość całkowita pomostu  3,4 m, 

− szerokość użytkowa pomostu  3,0 m, 

− szerokość całkowita konstrukcji nośnej  5,89 m, 

− wysokość konstrukcyjna (od niwelety do spodu poprzecznicy) 0,47 m, 

− kąt skosu z rz. Woda Ujsolska  ok. 90˚, 

− nośność:                           - tłum 4,0  kN/m2,       - pojazd o masie do 2,8 t. 
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6. Forma architektoniczna 

Konstrukcję nośną obiektu stanowią dwa dźwigary łukowe typu Langera nachylone 

w kierunku osi podłużnej pomostu. Strzałka pionowa łuków wynosi f = 6 m. Pomost 

zaprojektowano w łuku pionowym R = 320,2 m. Został on podwieszony do łuków za pomocą 

wieszaków o układzie siatkowym. Takie ukształtowanie konstrukcji sprawi, że kładka stanie 

się charakterystycznym elementem zagospodarowania terenu na rozpatrywanym obszarze.  

Wejście na kładkę będzie odbywało się z poziomu nasypów projektowanych dojść - 

ok. 1,5 m powyżej poziomu otaczającego terenu. Wejście na kładkę na prawym brzegu 

ukształtowano w taki sposób, aby zapewnić ciągłość chodnika istniejącego wzdłuż brzegu 

rzeki. Przy wejściach przewidziano schody skarpowe, którymi będzie można zejść na brzeg 

rzeki. Aby zapewnić możliwość przejścia wzdłuż brzegów drobnej zwierzyny, jak również aby 

ułatwić utrzymanie kładki w przyszłości, rozpiętość obiektu przyjęto tak, żeby zachować 

wolny pas terenu pomiędzy podporami, a skarpami rzeki. 

Obiekt będzie oświetlony za pomocą 10 lamp ustawionych na długości pomostu od 

strony dolnej i górnej wody. Ze względu na usytuowanie obiektu w terenie rekreacyjnym 

(park),  w strefach wejść przewidziano elementy małej architektury - ławki betonowe 

z siedziskami drewnianymi. 

7. Warunki gruntowo-wodne 

Warunki gruntowe zostały zbadane za pomocą dwóch odwiertów o głębokości 5,0 m. 

Do głębokości wykonanego rozpoznania, w obrębie podłoża rodzimego, stwierdzono 

wyłącznie grunty akumulacji rzecznej - czyli średnio zagęszczone, nośne i mało ściśliwe 

żwiry z otoczakami, podścielone skałami twardymi paleogenu. W badanym podłożu 

budowlanym (z wyłączeniem nasypów) brak jest gruntów słabych, wszystkie pakiety 

geotechniczne charakteryzują się wysoką nośnością i małą ściśliwością. Wody gruntowe, 

o zwierciadle  swobodnym, stabilizowały  się, w  okresie  wierceń,  na  głębokości   

2,2-2,7 m p.p.t. (około 494,83-495,09 m n.p.m.). 

W podłożu wyróżniono następujące warstwy geotechniczne: 

Warstwa I - to nasypy niebudowlane, powstałe podczas regulacji koryta rzecznego 

oraz kształtowania powierzchni gruntu na terenie parku miejskiego. Nasypy sięgają 

głębokości 0,6-1,3 m p.p.t. Zbudowane są z gruntów podłoża rodzimego, zanieczyszczonych 

w trakcie przemieszczania - zawierają np. domieszki antropogeniczne, w postaci drobin żużli, 

okruchów ceramicznych, gruzu ceglanego, itp..  

Warstwa II - to grunty gruboziarniste - żwiry akumulacji rzecznej, zalegające 

bezpośrednio pod nasypami niekontrolowanymi, zawierające znaczną ilość frakcji 

kamienistej – otoczaków i głazów, sięgającą miejscami nawet 40-50% składu gruntu.  
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Strop utworów, o takiej charakterystyce, nawiercono na głębokości 0,6-1,3 m p.p.t.. Grunty te 

są w stanie średnio zagęszczonym - Id=0,4. Przy braku obciążeń dynamicznych, utwory 

warstwy II można uznać za nośne i mało ściśliwe, o cechach wystarczających dla 

posadowień bezpośrednich fundamentów obiektów budowlanych. 

Warstwa III - to grunty skaliste podłoża starszego. Wierceniami osiągnięto strop 

twardego piaskowca, na głębokości 3,4-3,7 m. p.p.t.. Głębienie wyrobisk zakończono po 

przewierceniu skały na odcinku 1,3-1,6 m. Wytrzymałość na ściskanie dla twardych 

piaskowców przekracza wartość Rc > 5,0 MPa.. 

8. Kategoria geotechniczna 

Zgodnie z Rozporządzeniem MTiGM z 25.04.2003 roku w sprawie ustalania 

geotechnicznych warunków posadowienia obiektów budowlanych w podłożu występują 

proste warunki gruntowe a projektowany obiekt należy zaliczyć do II kategorii 

geotechnicznej. 

9. Opis kładki 

9.1. Podpory 

Obiekt zostanie posadowiony na palach wielkośrednicowych Ø1200 mm. Ze względu 

na bliskie sąsiedztwo kanalizacji sanitarnej ks160 od strony górnej wody, przewidziano po 

jednym palu dla każdej podpory. Pale zostały usytuowane w osi podłużnej kładki 

i zwieńczone oczepami zagłębionymi w gruncie. Z oczepów wyprowadzono słupy z ciosami 

dla podparcia belek podłużnych obu dźwigarów łukowych. Na ciosach ułożone zostaną 

łożyska elastomerowe o nośności 750 kN, za pośrednictwem których obciążenie z kładki 

przekazane będzie na oczepy i pale. 

W osi A1 należy wykonać liniowy fundament betonowy dla oparcia skrajnej płyty 

pomostowej PS1. Górną powierzchnię fundamentu należy zatrzeć – ukształtować szablonem 

o promieniu r=0,30m. Skrajna płyta pomostowa PS1 zostanie wykonana jako prefabrykat. 

Przy podporze B, skrajna płyta pomostowa jest elementem całej podpory. 

9.2. Pomost 

Na kładce zaprojektowano pomost z płyt żelbetowych prefabrykowanych o długości 

4,23m i szerokości 3,4 m, z odwrotnym spadkiem daszkowym. Płyty opierane są na 

poprzecznicach (rozmieszczonych w rozstawie co 4,25 m) i mocowane do nich od spodu, za 

pomocą śrub M20. Szerokość użytkowa pomostu wynosi 3,0 m. Szczeliny „dylatacyjne” 

pomiędzy płytami należy wypełnić masą stosowaną przy wykonywaniu dylatacji bitumicznych 

- nie dopuszcza się wypełnienia szczelin masami poliuretanowymi typu Sikaflex. Na 

„końcach dylatacji” przewidziano specjalne „uszczelki” - zamknięcia ze stali nierdzewnej, 

które powinny zapobiegać wypływaniu masy bitumicznej za zewnątrz. 
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Na lewym brzegu zaprojektowano prefabrykowaną płytę skrajną łączącą pomost 

kładki z dojściem. Płytę należy wesprzeć na fundamencie, na przekładkach z papy. Na 

prawym brzegu skrajna płyta pomostowa stanowi element konstrukcji podpory, a na styku 

z nasypem dojścia przewidziano płytę przejściową.  

Wszystkie płyty należy wykonać z betonu na kruszywie granitowym w klasie 

ekspozycji XF4 a powierzchnie górne zatrzeć na ostro. 

9.3. Konstrukcja nośna 

Konstrukcję nośną kładki stanowią dwa dźwigary łukowe „typu Langera” – ze 

ściągiem w „płaszczyźnie” pomostu i siatkowym układem podwieszenia. 

Pomost tworzą dwie belki podłużne I300PN połączone poprzecznicami z I300PN 

w rozstawie osiowym 4,25m. Poprzecznice podporowe zaprojektowano jako nietypowe – 

spawane z blach. Wszystkie poprzecznice zostały „złamane” w osi podłużnej – ich kształt 

dostosowano do spadków poprzecznych prefabrykowanych płyt pomostowych.  

W „płaszczyźnie” pomostu przewidziano stężenia wiatrowe w formie litery X z prętów 

Ø30 i Ø33. W skrajnych polach pręty zakończono gwintem nawalcowanym M36. 

W pozostałych polach przyjęto gwint cięty M30. 

Łuki zaprojektowano z rur Ø323,9/10 ze stali S235J2H i nadano im kształt 

paraboliczny. Kształt paraboli przybliżono za pomocą łuków kołowych R=29,82m w części 

środkowej i R=40,88m w strefach wezgłowi. W węzłach podporowych łuki połączono 

ze ściągiem za pomocą blachy węzłowej. 

Obydwa dźwigary łukowe zostały nachylone do osi kładki pod kątem około 72˚ i na 

wysokości „ponad skrajnią” połączone stężeniami wiatrowymi. Stężenia przejmują parcie 

wiatru oraz zabezpieczają łuki przed wyboczeniem z płaszczyzny dźwigara. 

Pomost podwieszono do łuków za pomocą wieszaków o układzie siatkowym. 

Wieszaki zaprojektowano z prętów pełnych Ø30 z końcówkami z prętów Ø33 zakończonych 

gwintem nawalcowanym M36. Wieszaki zespolono z pomostem oraz łukami za pomocą 

połączeń sworzniowych. 

9.4. Materiały konstrukcyjne 

Elementy konstrukcyjne mostu zostały zaprojektowane z następujących materiałów: 

- pale fundamentowe:          beton  C30/37 (kr. żwirowe), 

- oczepy palowe i ciosy:     beton  C30/37,  

- płyty pomostowe:    beton  C35/45 (kl. XF4, kruszywo granitowe), 

- balustrady betonowe:      beton  C35/45 (kl. XF4), 

- stalowe elementy pomostu:     stal S355J2, S355J2+Z15 

- stalowe elementy łuków:     stal S355J2H, S355J2, 

- wieszaki:       stal S355J2, S235J2 

- stal zbrojeniowa:      B500SP, 

- stężenia wiatrowe pomostu:    stal S355J2, S235JR, 

- stężenia wiatrowe łuków:     stal S355J2H, S355J2, 

- balustrady       S235JR. 
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10. Elementy wyposażenia kładki 

10.1. Balustrady 

Na kładce zaprojektowano balustrady stalowe o wysokości 1,2 m. Słupki balustrad 

mocowane są do pomostu za pomocą śrub osadzonych w betonie, na żywicy. 

Na płytach skrajnych przewidziano balustrady w formie odcinków ścianek 

betonowych, "zamykających" balustrady na kładce. Na płycie przy podporze A, na 

przedłużeniu balustrad betonowych zaprojektowano balustrady stalowe.   

10.2. Odwodnienie kładki 

Pomost na kładce ukształtowano ze spadkiem poprzecznym do osi podłużnej 

i=2,94%. Spadek podłużny niwelety na kładce jest zmienny, od 0% w środku rozpiętości do 

około 6% nad podporami. Bezpośrednio przed podporami w płytach prefabrykowanych w osi 

podłużnej osadzono wpusty żeliwne klasy 50 typu „Jantar”, których kratka ma wymiary 

200/300mm. Woda z wpustów będzie sprowadzona na skarpy, które zostały umocnione – 

zabezpieczone przed rozmyciem.  Na pomoście nie będzie nawierzchni bitumicznej tak więc 

woda w rzece nie zostanie zanieczyszczona substancjami ropopochodnymi. 

Na końcu płyty skrajnej PS1 przy podporze A przewidziano ścieki skarpowe z korytek 

betonowych. Naroża płyty skrajnej w osi A1 należy zeszlifować tak, aby umożliwić spływ 

wody opadowej do tych korytek. 

10.3. Oświetlenie 

Oświetlenie użytkowe 

Pomost kładki zostanie oświetlony za pomocą 10 lamp typu parkowego - 

kolumnowych, o wysokości 3,0 m usytuowanych po 5 szt. od strony dolnej i górnej wody. 

Lampy będą montowane na wspornikach stalowych do krawędzi płyt pomostu. Wsporniki 

należy ocynkować ogniowo, a do montażu stosować łączniki ocynkowane. Słupy latarń będą 

ustawione poza balustradami, a kable zasilające zostaną poprowadzone w rurach 

ochronnych ze stali nierdzewnej, zamocowanych wzdłuż krawędzi płyt pomostowych od 

strony górnej i dolnej wody. 

Przed wykonaniem wsporników stalowych należy upewnić się, że ich wymiary są 

odpowiednie dla słupów zakupionych lamp oświetleniowych, w szczególności sprawdzić 

średnice i poprawność rozmieszczenia otworów do mocowania słupów. W razie potrzeby 

wsporniki należy dostosować  do nowych wymagań. 

Projekt nie obejmuje oświetlenia dojść do kładki - zakłada się, że oświetlenie dojść 

zostanie wykonane wraz z oświetleniem pozostałej części parku, co pozwoli zachować tą 

samą stylistykę lamp na wszystkich ścieżkach. 
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Oświetlenie dekoracyjne 

Obecnie nie planuje się wykonywania oświetlenia dekoracyjnego kładki, natomiast 

Inwestor zakłada taką możliwość w przyszłości. W związku z tym w projekcie przewidziano 

elementy do mocowania lamp (reflektorów) oświetlenia dekoracyjnego na poprzecznicach, 

a także "pierścienie" stalowe do przeprowadzenia kabli zasilających pod półkami 

poprzecznic. Elementy powinny zostać wykonane wraz z konstrukcją kładki. 

10.4. Łożyska 

Kładkę należy osadzić na łożyskach elastomerowych niekotwionych o wymiarach 

200/300/63, o nośności SGU 750kN. W celu zabezpieczenia łożysk przed ewentualnym 

przesuwem w ciosie podłożyskowym należy osadzić na żywicy pręty Ø16 (po dwa wzdłuż 

dłuższych i po jednym wzdłuż krótszych boków łożyska) i wyprowadzić na ok. 7cm ponad 

poziom góry ciosu podłożyskowego. 

  Dodatkowo, w oczepach pali powinny zostać zamontowane pręty ocynkowane 

Ø30mm. Pręty te należy spawać do blach wyprowadzonych z poprzecznic skrajnych. W ten 

sposób kładka zostanie zabezpieczona przed zsunięciem z łożysk oraz zapewnione będzie 

uziemienie obiektu (pręt spawać do zbrojenia pali). 

11. Dojścia do kładki 

11.1. Opis ogólny dojść 

Prawy brzeg 

Główne dojście do kładki na prawym brzegu będzie prowadziło z ul. Do Soły. Dojście 

zaprojektowano na przedłużeniu osi kładki. Ze względu na wyniesienie kładki ok. 1,5 m 

ponad poziom otaczającego terenu, dojście zostanie wykonane na nasypie ze spadkiem 

podłużnym 4%. Długość dojścia będzie wynosiła 34,0 m, a szerokość użytkowa 3,0 m.  

Obecnie wzdłuż brzegu rzeki istnieje chodnik/ścieżka rowerowa o szerokości 

użytkowej 2,0 m. Aby zapewnić ciągłość chodnika po wybudowaniu kładki, przewidziano 

wykonanie odcinków łączących ten chodnik ze strefą wejściową kładki. Odcinki te będą miały 

długość 19,0 m w stronę górnej wody i 34 m w stronę dolnej wody, a ich spadek podłużny 

wyniesie 6%. 

Lewy brzeg 

Główne dojście do kładki na lewym brzegu zaprojektowano na przedłużeniu osi kładki 

i doprowadzono do istniejącej głównej drogi dojazdowej do posesji.  Dojście ma długość 

43,8 m, a jego szerokość użytkowa wynosi 3,0 m. Zostanie ono wykonane w sąsiedztwie 

kładki w spadku 4%, na w dalszej części będzie prowadzone po terenie. Dodatkowo 

zaprojektowano boczne odejście o szerokości użytkowej 2,0 m, które będzie prowadziło ruch 

w kierunku bocznej drogi dojazdowej do posesji. 
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11.2. Elementy wyposażenia dojść 

Nawierzchnia na dojściach 

 Na dojściach / dojazdach do kładki przewidziano dwuwarstwową nawierzchnię 

z betonu asfaltowego o łącznej grubości 8 cm (w-wa wiążąca AC16W 4cm, w-wa ścieralna 

AC11S 4cm) na podbudowie z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 

o uziarnieniu 0/63 mm (30 cm) i 0/31,5 (20 cm). 

Urządzenia bezpieczeństwa ruchu  

Na długości dojść na nasypach przewidziano montaż barier U-12a w kolorze żółtym.  

Elementy małej architektury 

 Planowana inwestycja usytuowana jest w terenie rekreacyjnym. Z tego względu 

w strefach dojść  do kładki przewidziano ustawienie parkowych ławek betonowych 

z siedziskiem drewnianym. Wykonawca powinien przedstawić Inwestorowi 4 typy ławek do 

wyboru (w tym dwie z oparciem i dwie bez oparcia). 

Odwodnienie 

 Dojścia do kładki należy wykonać ze spadkiem poprzecznym daszkowym 2%. Woda 

z dojść będzie spływała na otaczający teren.  

12. Zabezpieczenie antykorozyjne 

Wszystkie powierzchnie betonowe stykające się z gruntem należy zabezpieczyć 

poprzez wykonanie izolacji cienkiej R+2G. Założono, że widoczne powierzchnie betonowe 

będą pozostawione w stanie surowym. Powierzchnie górne płyt pomostowych należy zatrzeć 

na ostro. 

Wszystkie elementy stalowej konstrukcji kładki (belki, poprzecznice, stężenia 

wiatrowe w poziomie pomostu, wieszaki i łuki wraz ze stężeniami wiatrowymi) powinny 

zostać zabezpieczone antykorozyjnie za pomocą systemu metalizacyjno-malarskiego 

poprzez metalizację cynkiem warstwą o grubości 200 µm po oczyszczeniu do stopnia Sa3, 

a następnie malowanie zestawem odpowiednio dobranych farb poliuretanowo-epoksydowych 

o całkowitej grubości powłok malarskich min. 240 µm. Warstwę nawierzchniową należy 

wykonać w kolorze RAL 1005. Trwałość powłok malarskich powinna wynosić min. 15 lat 

w środowisku o kategorii korozyjności C4, a trwałość całkowitego zabezpieczenia (zestaw 

metalizacyjno-malarski) powinna wynosić min. 25 lat.  

Balustrady stalowe powinny zostać zabezpieczone antykorozyjnie poprzez malowanie 

farbami poliuretanowo-epoksydowymi na podkładzie wysokocynowym.  Przed malowaniem 

powierzchnie stalowe należy oczyścić przez obróbkę strumieniowo-cierną do stopnia Sa2½. 

Następnie należy nanieść podkład wysokocynowy, którego minimalna grubość powinna 

wynosić 60 µm.  Całkowita grubość powłoki malarskiej powinna wynosić min. 240 µm. 

Trwałość systemu zabezpieczenia malarskiego balustrad powinna wynosić min. 15 lat 

w środowisku C4. Warstwę nawierzchniową należy wykonać w kolorze RAL 1005. 
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13. Umocnienia skarp i dna rzeki. 

W ramach inwestycji brzegi rzeki zostaną umocnione w następujący sposób: 

− na lewym brzegu: 

− na odcinku 10m (5m w górę i w dół rzeki od osi kładki) skarpy koryta 

rzeki należy wykonać umocnienie gładkim narzutem z głazów 

o średnim wymiarze 60-80 cm, 

− przejście pod konstrukcją nośną, wzdłuż brzegu oraz stożki 

przyobiektowe zostaną umocnione narzutem gładkim z kamienia 

łamanego o śr. wymiarze ok. 30 cm na betonie gr. 15 cm, na odcinku 

długości ok. 10m. 

− na prawym brzegu: 

− na odcinku 10m (5m w górę i w dół rzeki od osi kładki) skarpy koryta 

rzeki zostaną umocnione narzutem gładkim z kamienia łamanego 

o śr. wymiarze ok. 30 cm na betonie gr. 15 cm, 

− przejście pod konstrukcją nośną, wzdłuż brzegu, zostanie umocnione 

narzutem gładkim z kamienia łamanego o śr. wymiarze ok. 30 cm na 

betonie gr. 15 cm, na odcinku ok. 11,3m. 

Projektowane umocnienia brzegów rzeki będą wykonane lokalnie, tylko w najbliższym 

sąsiedztwie podpór kładki. Umocnienia mają na celu jedynie zabezpieczenie podpór kładki 

przed podmyciem . Nie przewiduje się wykonywania umocnień dna koryta. Nie przewiduje 

się remontu ani innych robót dotyczących istniejących umocnień w rejonie planowanej 

inwestycji. 

14. Przewidywana technologia budowy 

Przed przystąpieniem do robót należy ustalić rzeczywiste usytuowanie istniejącej 

kanalizacji sanitarnej ks160, za pomocą przekopów kontrolnych w obecności jej Właściciela. 

W celu ochrony rurociągu przed uszkodzeniem, teren położony w pasie szerokości min. 2 m 

nad kanalizacją należy oznakować i wyłączyć z użytkowania przez pojazdy budowy (np. 

betonowozy, samochody dostarczające konstrukcję stalową, dźwigi). Dodatkowo, przed 

rozpoczęciem prac, a także po zakończeniu robót, Wykonawca powinien przeprowadzić 

próbę szczelności kanalizacji sanitarnej. W przypadku wystąpienia uszkodzenia kanalizacji 

w wyniku robót budowlanych, Wykonawca zobowiązany jest naprawić rurociąg, a także 

zapewnić odbiór ścieków z pompowni na lewym brzegu (do czasu przywrócenia działania 

kanalizacji). 
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Na etapie opracowania projektu przyjęto następujące założenia względem technologii  

- kolejności prowadzenia robót prowadzenia robót budowlanych: 

1) Konstrukcja nośna kładki zostanie przygotowana w warsztacie. Po wykonaniu 

wszystkich elementów będzie przeprowadzony próbny montaż, sprawdzenie 

parametrów geometrycznych oraz podział łuków oraz belek pomostowych na 

elementy wysyłkowe, 

2) Przed przystąpieniem do scalania kładki na budowie zostaną wykonane pale 

fundamentowe i podpory. W rzece należy wykonać dwie podpory tymczasowe, 

3) W pierwszej kolejności zostaną scalone elementy stalowe pomostu (belki podłużne, 

poprzecznice, stężenia wiatrowe w poziomie pomostu), w położeniu docelowym, 

z wykorzystaniem podpór tymczasowych, 

4) Na konstrukcji stalowej pomostu zostaną zamontowane prefabrykowane płyty 

pomostowe, 

5) W kolejnym etapie zostaną wykonane łuki wraz ze stężeniami wiatrowymi oraz 

wieszaki, 

6) W miarę postępu robót będą prowadzone prace związane z wykonaniem dylatacji 

i balustrad, a także inne prace wykończeniowe na obiekcie oraz dojścia. 

15. Wpływ na środowisko 

Realizacja inwestycji będzie wymagała usunięcia 126 drzew. Wszystkie prace należy 

prowadzić w sposób, który zapewni ochronę środowiska, a w szczególności wód rzeki przed 

zanieczyszczeniem. 

 

      Opracowanie 

  mgr inż. Marta Kręzel 

 

  mgr inż. Maciej Kręzel 
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20.2  Elementy mocowania oświetlenia dekoracyjnego 

21. Pomost. Poprzecznica podporowa PP5 
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25. Dźwigar łukowy. Łuk. Element Ł2 

26. Dźwiga łukowy. Wieszaki 

27. Dźwigar łukowy. Stężenia wiatrowe ST1 

28.1  Balustrady na pomoście BAL A-B 

28.2  Balustrady BAL A1-A 

29. Umocnienia pod kładką. Skarpy koryta rzeki 

30. Odwodnienie kładki. Wyloty W1 i W2 

31. Dojścia do kładki na lewym brzegu 

32. Dojścia do kładki na prawym brzegu 
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L.P.
OZN
ACZ. GATUNEK

OBWÓD NA 
5cm [cm]

OBWÓD NA 130cm 
[cm] DZIAŁKA

1 1 Klon 105 80 10301/117
2 5 Klon 70 60 10301/117
3 6.1 Klon 62 50 10301/117
4 6.2 Klon 50 10301/117
5 6.3 Klon 50 10301/117

6…9 7.1 Klon (kępa) 4x60 4x48 10301/117
10…20 7.2 Klon (kępa) 11x(<50) 11x(<50) 10301/117
21…25 8 Klon (kępa) 5x(<50) 5x(<50) 10301/117
26…30 10 Jesion (kępa) 5x(<45) 5x(<45) 10301/117
31…37 11 Lipa (kępa) 7x(<42) 7x(<42) 10301/117

38 13 Lipa 140 130 10301/123
39 14 Klon 140 130 10301/117

40…51 15 Wierzba (kępa) 12x(<50) 6x40, 6x20 10301/123
52…55 16 Wierzba (kępa) 4x(<50) 4x20 10301/123
56…63 21 Wierzba (kępa) 130 5x20, 2x50, 1x60 10301/123

64 22 Buk 60 50 10301/123
65 23 Buk 65 50 10301/123
66 24 Buk 40 30 10301/123
67 25.1 Wierzba 100 75 10301/123
68 25.2 Wierzba 80 60 10301/123
69 25.3 Wierzba 80 60 10301/123
70 25.4 Wierzba 40 30 10301/123
71 25.5 Wierzba 40 30 10301/123
72 26 Lipa 130 110 10301/123
73 27.1 Wierzba 75 10301/123
74 27.2 Wierzba 70 10301/123
75 28 Wierzba 70 60 10301/123

76…78 29 Klon 80 2x30, 1x20 10301/123
79 31 Wierzba 55 40 10301/123
80 33 Wierzba 70 50 10301/123
81 34 Wierzba 50 35 10301/123
82 35 Wierzba 40 30 10301/123
83 36 Wierzba 40 30 10301/123
84 37 Wierzba 70 50 10301/123
85 38 Wierzba 40 35 10301/123
86 39 Wierzba 85 70 10301/123
87 40 Wierzba 70 50 10301/123
88 41 Wierzba 35 30 10301/123
89 42 Wierzba 80 70 10301/123
90 43 Wierzba 75 70 10301/123
91 44 Wierzba 65 50 10301/123
92 45 Wierzba 30 20 10301/123
93 46 Wierzba 30 20 10301/123
94 47 Wierzba 100 90 10301/123
95 48 Wierzba 70 50 10301/123
96 49 Wierzba 85 70 10301/123
97 50 Wierzba 85 70 10301/123
98 51.1 Wierzba 80 10301/123
99 51.2 Wierzba 40 10301/123

100 51.3 Wierzba 100 10301/123
101 51.4 Wierzba 30 10301/123
102 51.5 Wierzba 60 10301/123
103 51.6 Wierzba 60 10301/123

115

85

250

L.P.
OZN
ACZ. GATUNEK

OBWÓD NA 
5cm [cm]

OBWÓD NA 130cm 
[cm] DZIAŁKA

104…107 53.1 Wierzba (kępa) 4x20 4x15 10301/123
108…110 53.2 Wierzba (kępa) 100, 80, 60 90, 65, 50 10312/11

111 54 Klon 60 50 10301/123
112 55 Wierzba 75 60 10301/123
113 56 Klon (suchy) 60 60 10301/123
114 57 Klon 50 35 10301/123
115 59 Lipa 100 80 10312/11
116 60 Lipa (suchy) 160 130 10312/11
117 64 Klon 45 40 10312/11
118 65 Wierzba 150 120 10312/11
119 67 Wierzba 70 60 10312/11

120…123 68 Wierzba 60 20, 3x15 10301/123
124…125 69 Wierzba 2x35 2x25 10312/11

126 70 Klon 50 50 10301/123

71
41

55
11

126
52

W TYM WYMAGAJĄCYCH POZWOLENIA NA WYCINKĘ

RAZEM:SUMA DRZEW DO WYCINKI

W TYM WYMAGAJĄCYCH POZWOLENIA NA WYCINKĘ

LEWY BRZEG: SUMA DRZEW DO WYCINKI
W TYM WYMAGAJĄCYCH POZWOLENIA NA WYCINKĘ

PRAWY BRZEG: SUMA DRZEW DO WYCINKI
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X [m] Y [m] X [m] Y [m]
1 5485971,137 6579559,603 24 5485934,832 6579674,247
2 5485965,943 6579576,745 25 5485994,686 6579573,269
3 5485958,443 6579601,499 26 5485955,127 6579579,683
4 5485951,592 6579624,109 27 5485978,232 6579630,38
5 5485945,583 6579643,94 28 5485951,156 6579672,799
6 5485945,292 6579644,9 29 5485946,312 6579667,397
7 5485939,134 6579665,222 30 5485930,047 6579672,797
8 5485935,733 6579676,449 31 5485947,772 6579648,786
9 5485953,339 6579566,82 32 5485941,072 6579646,756

10 5485964,678 6579575,748 PA 5485957,138 6579605,805
11 5485967,209 6579577,741 PB 5485946,046 6579642,412
12 5485941,942 6579643,885 A1 5485954,51 6579605,009
13 5485942,756 6579644,132 A2 5485959,766 6579606,602
14 5485947,828 6579645,669 B1 5485943,418 6579641,616
15 5485958,406 6579648,874 B2 5485948,674 6579643,208
16 5485962,134 6579650,339 SD1 5485953,218 6579597,016
17 5485925,09 6579637,26 SG1 5485956,568 6579598,031
18 5485967,23 6579652,83 SG1* 5485961,927 6579599,655
19 5485970,022 6579653,994 SD1* 5485965,277 6579600,67
20 5485970,76 6579566,02 SD2 5485940,587 6579639,134
21 5485960,076 6579573,397 SG2 5485939,833 6579641,622
22 5485962,783 6579582,003 SD2* 5485952,285 6579642,944
23 5485940,57 6579665,657 SG2* 5485951,531 6579645,432

WSPÓŁRZĘDNE GEODEZYJNE WSPÓŁRZĘDNE GEODEZYJNE



Poz.

[mm] [kg][m][m]

Masa Szt. Długość
poj. całkowita

DługośćØ
     

       1         120.00      20        6.00   25       462.00
       2          41.60       1       41.60   10        25.67
       3          63.00       1       63.00   10        38.87
       4          30.72      16        1.92   10        18.95
       5           3.31       1        3.31   25        12.74

ZESTAWIENIE STALI

Poz.

[mm] [kg][m][m]

Masa Szt. Długość
poj. całkowita

DługośćØ
     

          2.31       3        0.77   25         8.89
          3.22       1        3.21   25        12.38

ELEMENT E1 - 1 SZTUKA

       6
7
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Masa całkowita (1 PAL) [kg] :
Masa całkowita (2 PALE) [kg] :

      558.23
     1116.46

Masa całkowita (1szt.) [kg] :        21.27
Masa łącznie (3 szt - 1 PAL) [kg]:
Masa łącznie (6 szt. - 2 PALE) [kg]:

       63.81
127.62

BA
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BA
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Poz. Szt. Materiał
Pojedyn. 
długość 

[mm]

Całkowita 
długość 

[m]

Masa 
jednostk. 

[kg/m]

Masa 1 szt. 
[kg]

Masa 
całkowita [kg] Uwagi:

11 2 S235J2 Ø 30 2390 4,78 5,55 13,26 26,52 OCYNK
12 12 S235J2 Ø 16 180 2,16 1,58 0,28 3,41 OCYNK

29,93
WYK. x 1 29,93

PRĘT
PRĘT

RAZEM
1 SZT.

Przekrój / wymiary 
przekroju [mm]

OCZEP

BA

Poz.

[mm] [kg][m][m]

Masa Szt. Długość
poj. całkowita

DługośćØ
     

       1         475.20      88        5.40   12       421.98
       2          58.50       9        6.50   32       369.31
       3          39.00       6        6.50   20        96.33
       4         156.00      24        6.50   12       138.53
       5          65.76      32        2.06   20       162.43
       6          54.00       2       27.00   10        33.32
       7          19.20      32        0.60   10        11.85
       8          19.20       6        3.20   12        17.05
       9          20.62       4        5.16    6         4.58

      10           2.34       2        1.17   20         5.78

ZESTAWIENIE ZBROJENIA

ZESTAWIENIE STALI KONSTRUKCYJNEJ

     1261.16Masa całkowita [kg] :



 Zestawienie materiałów dodatkowych dla 1szt. PS2
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BA
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BA

ZESTAWIENIE STALI KONSTRUKCYJNEJ

ZESTAWIENIE ZBROJENIA
Poz.

[mm] [kg][m][m]

Masa Szt. Długość
poj. całkowita

DługośćØ
     

       1         379.60     104        3.65   10       234.21
       2          54.00       9        6.00   32       340.90
       3          24.00       4        6.00   20        59.28
       4         300.00      50        6.00   12       266.40
       5         217.36     104        2.09   16       343.43
       6         143.35      94        1.53   12       127.29
       7           9.60      16        0.60   10         5.92
       8           5.32       2        2.66   12         4.72
       9          16.00      10        1.60   10         9.87

      10          27.20      16        1.70   20        67.18
      11          22.60      10        2.26   10        13.94
      12          31.68      32        0.99   12        28.13
      13           8.68       4        2.17   20        21.44
      14          40.20      20        2.01   12        35.70
      15          13.50      18        0.75   10         8.33
      16          10.80      18        0.60   10         6.66
      17           8.40       4        2.10   12         7.46
      18          55.50       1       55.50   12        49.28
      19           3.00       6        0.50   20         7.41
      20          10.80      12        0.90    6         2.40
      21           8.00       8        1.00    6         1.78

     1641.73Masa całkowita [kg] :

Poz. Szt. Materiał
Pojedyn. 
długość 

[mm]

Całkowita 
długość [m]

Masa 
jednostk. 

[kg/m]

Masa 1 szt. 
[kg]

Masa 
całkowita [kg] Uwagi:

22 2 S235J2 Ø 30 2150 4,30 5,55 11,93 23,86 OCYNK
23 12 S235J2 Ø 16 180 2,16 1,58 0,28 3,41 OCYNK

27,27
WYK. x 1 27,27RAZEM
1 SZT.

PRĘT
PRĘT

Przekrój / wymiary 
przekroju [mm]

OCZEP



Poz.

[mm] [kg][m][m]

Masa Szt. Długość
poj. całkowita

DługośćØ
     

       1          56.48      45        1.26   10        34.85
       2          36.00      45        0.80   10        22.21
       3          55.20      10        5.52   10        34.06
       4          77.59      71         -X-   10        47.87
       5          44.55      27        1.65   10        27.49
       6          27.00      27        1.00   10        16.66
       7          75.06      18        4.17   10        46.31
       8          61.40      10        6.14   10        37.88
       9          14.40      18        0.80    8         5.69

      10           9.14       4        2.29   10         5.64
      11          57.00      38        1.50   10        35.17
      12          76.00      38        2.00   10        46.89
      13          55.20      20        2.76   10        34.06
      14          58.00      20        2.90   10        35.79
      15          12.00      20        0.60    8         4.74
      16          12.00      20        0.60    8         4.74
      17          33.00      22        1.50   12        29.30
      18           8.80      44        0.20   12         7.81
      19           4.00       4        1.00   12         3.55
      20           4.00       4        1.00   12         3.55

ZESTAWIENIE ZBROJENIA

tel./fax (033) 819-26-81; e-mail : biuro@mkprojekt.bielsko.pl
43-300 Bielsko - Biała,  ul.T.Sixta 5/407

Masa całkowita [kg] :       484.26

BA



Balustrada 1szt. (wyk. 2x)Zbrojenie 1szt. PS1 (wyk. 1x)

 Zestawienie materiałów dodatkowych dla 1szt. PS1

Poz.

[mm] [kg][m][m]

Masa Szt. Długość
poj. całkowita

DługośćØ
     

      14          22.80      20        1.14   10        14.07
      15          20.00      10        2.00   10        12.34
      16          12.00      20        0.60    8         4.74

Poz.

[mm] [kg][m][m]

Masa Szt. Długość
poj. całkowita

DługośćØ
     

       1         137.64      31        4.44   14       166.54
       2         119.88      27        4.44   10        73.97
       3         110.22      33        3.34   12        97.88
       4         103.54      31        3.34   10        63.88
       5          16.80       4        4.20   12        14.92
       6          21.00      28        0.75   10        12.96
       7          56.00      56        1.00   10        34.55
       8           4.00       4        1.00   12         3.55
       9           4.00       4        1.00   12         3.55

      10          30.00      20        1.50   10        18.51
      11           1.62      27        0.06   12         1.44
      12         120.24      36        3.34    6        26.69
      13         119.88      27        4.44    6        26.61
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HA
KI

ŚR
UB

OW
E

 H
S1

 

 A 

 M1 

Wyk. [szt.]:
Masa całkow. [kg]:

x 2

HAKI
ŚRUBOWE HS1 

62,30

HAKI
ŚRUBOWE  HS1 HAKI

ŚRUBOWE  HS1 HAKI
ŚRUBOWE

HAKI
ŚRUBOWE  HS1 

 M1 

 A 

 HS1 

Masa całkowita [kg] :        31,15

      545.05Masa całkowita [kg] :

 HS1 

 M1 

 A 

BA



Pojed.
Dług.

Szt.Poz.

[mm] [kg][m][m]

Masa Suma  
Dług.

ø

       1         199.80      60       3.33  10       123.28
       2          54.00      54       1.00  10        33.32
       3         116.00      29       4.00  12       103.01
       4         108.00      27       4.00  10        66.64
       5          17.25      23       0.75  10        10.64
       6          15.32       4       3.83  12        13.60
       7           1.97      27       0.07  12         1.75

Zbrojenie 1 szt. PM1 (wyk. 8x)
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Wyk.  [szt.] :
Masa całkow.  [kg] :

Masa całkow.  [kg] :       352.24

HAKI
ŚRUBOWE

HAKI
ŚRUBOWE HS1  HS1 

x 8
      2817,92

M1M1

3 3 33 3 3

6
6

6
6

HAKI
ŚRUBOWE

HAKI
ŚRUBOWE HS1  HS1 

BA



Pojed.
Dług.

Szt.Poz.

[mm] [kg][m][m]

Masa Suma  
Dług.

ø

       1         199.80      60       3.33  10       123.28
       2          54.00      54       1.00  10        33.32
       3         116.00      29       4.00  12       103.01
       4         108.00      27       4.00  10        66.64
       5          17.25      23       0.75  10        10.64
       6          15.32       4       3.83  12        13.60
       7           1.97      27       0.07  12         1.75

Zbrojenie 1 szt. PM2 (wyk. 1x)

43-300 Bielsko - Biała,  ul.T.Sixta 5/407
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Masa całkow.  [kg] :       352.24

HAKI
ŚRUBOWE

HAKI
ŚRUBOWE

 HS1  HS1 

 C 

3 3 33 3 3

6
6 6

6

M1M1

BA

HAKI
ŚRUBOWE

0,0

+50

0,0

+50
+50

+50

+50 +50

+20

 HS1 HAKI
ŚRUBOWE  HS1 
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 Zestawienie elem. dodatkowych HS1  (wyk. 40x)

 Zestawienie marek M1 (wyk. 56x)
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STAL 703,34 kg
W TYM: S235JR 20,04 kg

S355 J2 649,06 kg
ŁĄCZNIKI 34,24 kg

POWIERZCHNIA MALOWANIA: 13,7 m2

Poz. Szt. Materiał
Pojedyn. 

długość [mm]
Całkowita 

długość [m]

Masa 
jednostk. 

[kg/m]

Masa 1 szt. 
[kg]

Masa 
całkowita [kg]

Powierzchnia 
malowania 

[m 2]
Uwagi:

3L 1 ŁĄCZN. NAKRĘTKA NAPINAJĄCA RUROWA M30 - tZn  - PN-56/M-82268 0,8400 0,84 0,050 1/2 - G. LEWY
3P 1 ŁĄCZN. NAKRĘTKA NAPINAJĄCA RUROWA M30 - tZn  - PN-56/M-82268 0,8400 0,84 0,050 1/2 - G. PRAWY
5L 1 S355 J2 Ø 30 600 0,60 5,55 3,33 3,33 0,057 G. LEWY CIĘTY
5P 1 S355 J2 Ø 30 600 0,60 5,55 3,33 3,33 0,057 G.PRAWY CIĘTY
7 1 S355 J2 Ø 30 5158 5,16 5,55 28,62 28,62 0,486

36,96 0,70
WYK. x 2 73,92 1,40

3L 1 ŁĄCZN. NAKRĘTKA NAPINAJĄCA RUROWA M30 - tZn  - PN-56/M-82268 0,8400 0,84 0,050 1/2 - G. LEWY
3P 1 ŁĄCZN. NAKRĘTKA NAPINAJĄCA RUROWA M30 - tZn  - PN-56/M-82268 0,8400 0,84 0,050 1/2 - G. PRAWY
5L 1 S355 J2 Ø 30 600 0,60 5,55 3,33 3,33 0,057 G. LEWY CIĘTY
5P 1 S355 J2 Ø 30 600 0,60 5,55 3,33 3,33 0,057 G.PRAWY CIĘTY
8 1 S355 J2 Ø 30 5172 5,17 5,55 28,70 28,70 0,487

37,04 0,70
WYK. x 4 148,15 2,80

3L 1 ŁĄCZN. NAKRĘTKA NAPINAJĄCA RUROWA M30 - tZn  - PN-56/M-82268 0,8400 0,84 0,050 1/2 - G. LEWY
3P 1 ŁĄCZN. NAKRĘTKA NAPINAJĄCA RUROWA M30 - tZn  - PN-56/M-82268 0,8400 0,84 0,050 1/2 - G. PRAWY
5L 1 S355 J2 Ø 30 600 0,60 5,55 3,33 3,33 0,057 G. LEWY CIĘTY
5P 1 S355 J2 Ø 30 600 0,60 5,55 3,33 3,33 0,057 G.PRAWY CIĘTY
9 1 S355 J2 Ø 30 5215 5,22 5,55 28,94 28,94 0,492

37,28 0,70
WYK. x 4 149,10 2,82

3L 1 ŁĄCZN. NAKRĘTKA NAPINAJĄCA RUROWA M30 - tZn  - PN-56/M-82268 0,8400 0,84 0,050 1/2 - G. LEWY
3P 1 ŁĄCZN. NAKRĘTKA NAPINAJĄCA RUROWA M30 - tZn  - PN-56/M-82268 0,8400 0,84 0,050 1/2 - G. PRAWY
5L 1 S355 J2 Ø 30 600 0,60 5,55 3,33 3,33 0,057 G. LEWY CIĘTY
5P 1 S355 J2 Ø 30 600 0,60 5,55 3,33 3,33 0,057 G.PRAWY CIĘTY
10 1 S355 J2 Ø 30 5287 5,29 5,55 29,34 29,34 0,498

37,68 0,71
WYK. x 4 150,70 2,85

4L 1 ŁĄCZN. NAKRĘTKA NAPINAJĄCA RUROWA M36 - tZn  - PN-56/M-82268 1,3400 1,34 0,080 1/2 - G. LEWY
4P 1 ŁĄCZN. NAKRĘTKA NAPINAJĄCA RUROWA M36 - tZn  - PN-56/M-82268 1,3400 1,34 0,080 1/2 - G. PRAWY
6L 1 S355 J2 Ø 33 600 0,60 6,71 4,03 4,03 0,062 G. LEWY NAWALC.
6P 1 S355 J2 Ø 33 600 0,60 6,71 4,03 4,03 0,062 G.PRAWY NAWALC.
11 1 S355 J2 Ø 30 5338 5,34 5,55 29,62 29,62 0,503

40,36 0,79
WYK. x 4 161,43 3,15

683,30 13,0SUMA  

RAZEM
1 SZT.

PRĘT
PRĘT

PRĘT
PRĘT

PRĘT

RAZEM
1 SZT.

PRĘT
PRĘT

PRĘT
PRĘT

Przekrój / wymiary 
przekroju [mm]

STĘŻENIA  SC1

STĘŻENIA  SC2

PRĘT

STĘŻENIA  SC3

RAZEM
1 SZT.

STĘŻENIA  SC4

WYK.  2 SZT.

WYK.  4 SZT.

RAZEM
1 SZT.

PRĘT
PRĘT
PRĘT

WYK.  4 SZT.

PRĘT

WYK.  4 SZT.

1 SZT.

STĘŻENIA  SC5 WYK.  4 SZT.

PRĘT

RAZEM

DL0

DP0

DP1*DP1DP2DP3DP4DP5

DL3 DL2 DL1 DL1*DL4DL5

DL

DL

DP

DP

1

1

2

2

DL
DP

DP1, DP2, DP3

DL1, DL2, DL3

DL4

a b c

1.1 88 103 124 4 0,28 1,14 0,0395
1.2 87 104 124 4 0,29 1,14 0,0397
1.3 88 103 124 4 0,28 1,14 0,0395
1.4 87 106 125 4 0,29 1,15 0,0400
1.5 88 103 124 4 0,28 1,14 0,0395
1.6 86 107 125 4 0,29 1,16 0,0403
1.7 88 104 124 4 0,28 1,14 0,0396
1.8 107 131 152 4 0,44 1,76 0,0602

DL5, DP5 1.9 104 125 151 4 0,41 1,63 0,0559

UWAGI: PODANO WYMIARY OSIOWE BLACH W PŁASZCZYŹNIE STĘŻEŃ - NIE UWZGLĘDNIONO 
FAZOWANIA

POW. 
MALOWANIA 

[m2]

DL1, DP1

DL2, DP2

DL3, DP3

DL4, DP4

RAZEM 11,39 0,39

WĘZEŁ ELEMENT
WYMIARY [mm]

ILOŚĆ 
[SZT.]

MASA 
1 SZT. 

[kg]

MASA 
CAŁK. 

[kg]

a b c

2.1 92 77 111 4 0,22 0,89 0,0308
2.2 92 77 111 4 0,22 0,89 0,0307
2.3 92 77 111 4 0,22 0,89 0,0307
2.4 92 76 111 4 0,22 0,88 0,0304
2.5 92 76 111 4 0,22 0,88 0,0304
2.6 92 75 110 4 0,22 0,86 0,0299
2.7 92 75 110 4 0,22 0,86 0,0299
2.8 111 89 134 4 0,31 1,23 0,0421

DL5, DP5 2.9 113 90 136 4 0,32 1,27 0,0433

UWAGI: PODANO WYMIARY OSIOWE BLACH W PŁASZCZYŹNIE STĘŻEŃ - NIE 
UWZGLĘDNIONO FAZOWANIA

POW. 
MALOWA
NIA [m2]

DL1, DP1

DL2, DP2

DL3, DP3

DL4, DP4

RAZEM 8,65 0,30

WĘZEŁ ELEMENT
WYMIARY [mm]

ILOŚĆ 
[SZT.]

MASA 
1 SZT. 

[kg]

MASA 
CAŁK. 

[kg]

DP5

DL5
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Poz. Szt. Materiał
Pojedyn. 
długość 

[mm]

Całkowita 
długość 

[m]

Masa 
jednostk. 

[kg/m]

Masa 1 szt. 
[kg]

Masa 
całkowita [kg]

Powierzchnia 
malowania 

[m 2]
Uwagi:

1 8 S355J2 BL. 12 x 125 140 1,12 11,78 1,65 13,19 0,307
2 8 S355J2 BL. 8 x 160 200 1,60 10,05 2,01 16,08 0,538

3.1 2 S355J2 2546 5,09 54,20 137,99 275,99 5,245
4 2 S355J2+Z15 BL. 22 x 170 390 0,78 29,36 11,45 22,90 0,300 Z15
5 2 S355J2 BL. 8 x 90 150 0,30 5,65 0,85 1,70 0,059

329,85 6,45
WYK. x 2 659,69 12,90

1 8 S355J2 BL. 12 x 125 140 1,12 11,78 1,65 13,19 0,307
2 8 S355J2 BL. 8 x 160 200 1,60 10,05 2,01 16,08 0,538

3.2 2 S355J2 2565 5,13 54,20 139,02 278,05 5,284
4 2 S355J2+Z15 BL. 22 x 170 390 0,78 29,36 11,45 22,90 0,300 Z15
5 2 S355J2 BL. 8 x 90 150 0,30 5,65 0,85 1,70 0,059

331,91 6,49
WYK. x 2 663,81 12,97

1 8 S355J2 BL. 12 x 125 140 1,12 11,78 1,65 13,19 0,307
2 8 S355J2 BL. 8 x 160 200 1,60 10,05 2,01 16,08 0,538

3.3 2 S355J2 2601 5,20 54,20 140,97 281,95 5,358
4 2 S355J2+Z15 BL. 22 x 170 390 0,78 29,36 11,45 22,90 0,300 Z15
5 2 S355J2 BL. 8 x 90 150 0,30 5,65 0,85 1,70 0,059

335,81 6,56
WYK. x 2 671,62 13,12

1 8 S355J2 BL. 12 x 125 140 1,12 11,78 1,65 13,19 0,307
2 8 S355J2 BL. 8 x 160 200 1,60 10,05 2,01 16,08 0,538

3.4 2 S355J2 2656 5,31 54,20 143,96 287,91 5,471
4 2 S355J2+Z15 BL. 22 x 170 390 0,78 29,36 11,45 22,90 0,300 Z15
5 2 S355J2 BL. 8 x 90 150 0,30 5,65 0,85 1,70 0,059

341,77 6,67
WYK. x 2 683,54 13,35

2678,67 52,3

Przekrój / wymiary 
przekroju [mm]

POPRZECZNICA PP1 WYK.  2 SZT.

I 300 PN

RAZEM
1 SZT.

POPRZECZNICA PP2 WYK.  2 SZT.

I 300 PN

WYK.  2 SZT.

RAZEM
1 SZT.

POPRZECZNICA PP3 WYK.  2 SZT.

I 300 PN

RAZEM
1 SZT.

POPRZECZNICA PP4

SUMA  

I 300 PN

RAZEM
1 SZT.

L.p. Element Liczba szt. Masa [kg]

WYK. 8 SZT.

Ł.1.1 ŚRUBA M24 x80-8.8 - A-Fe/Zn5 - ISO 4018 6 2,27

Ł.1.2 NAKRĘTKA ZGRUBNA M24-8-A-Fe/Zn5  ISO 4034 
(DIN 555, PN-86/M 82144)

6 0,72

Ł.1.3 PODKŁADKA OKRĄGŁA ZGRUBNA M24 Fe/Zn5  ISO 
7091 (DIN126, PN-78/M-82005)

12 0,36

3,35
26,80

ZŁĄCZE Ł.1

RAZEM DLA 1 ZŁĄCZA
WYKO N AĆ  8 x

DL

DL0

DP0

DP1DP2DP3DP4DP5

DL3 DL2 DL1 DL1*DL4DL5

DP1*

DL DP
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WYK. 2 SZT.

Ł.1.1 ŚRUBA M24 x80-8.8 - A-Fe/Zn5 - ISO 4018 6 2,27

Ł.1.2 NAKRĘTKA ZGRUBNA M24-8-A-Fe/Zn5  ISO 4034 
(DIN 555, PN-86/M 82144)

6 0,72

Ł.1.3 PODKŁADKA OKRĄGŁA ZGRUBNA M24 Fe/Zn5  ISO 
7091 (DIN126, PN-78/M-82005)

12 0,36

3,35
6,70

ZŁĄCZE Ł.1

RAZEM DLA 1 ZŁĄCZA
WYKO N AĆ  2 x

Poz. Szt. Materiał
Pojedyn. 
długość 

[mm]

Całkowita 
długość 

[m]

Masa 
jednostk. 

[kg/m]

Masa 1 
szt. [kg]

Masa całkowita 
[kg]

Powierzchnia 
malowania 

[m 2]
Uwagi:

1 2 S355 J2 BL. 12 x 200 2666 5,33 18,84 50,23 100,45 2,261
2 2 S355 J2 BL. 12 x 200 2577 5,15 18,84 48,55 97,10 2,185
3 2 S355 J2 BL. 8 x 264 2722 5,44 16,58 45,13 90,26 2,962
4 2 S355 J2+Z15 BL. 22 x 200 420 0,84 34,54 14,51 29,01 0,373 Z15
5 2 S355 J2 BL. 12 x 132 220 0,44 12,43 2,74 5,47 0,089
6 2 S355 J2 BL. 25 x 300 400 0,80 58,88 23,55 47,10 0,520
7 8 S355 J2 BL. 10 x 25 100 0,80 1,96 0,20 1,57 0,056
8 2 S355 J2 BL. 16 x 193 647 1,29 24,24 15,68 31,37 0,433
9 2 S355 J2 BL. 12 x 155 353 0,71 14,60 5,15 10,31 0,212
10 2 S355 J2 BL. 12 x 198 513 1,03 18,65 9,57 19,14 0,280
11 8 S355 J2 BL. 12 x 125 140 1,12 11,78 1,65 13,19 0,307
12 4 S355 J2 BL. 8 x 200 212 0,85 12,56 2,66 10,65 0,265
13 4 S355 J2 BL. 8 x 200 200 0,80 12,56 2,51 10,05 0,250
14 2 S355 J2 BL. 10 x 100 120 0,24 7,85 0,94 1,88 0,053

467,55 10,2

935,10 20,5
RAZEM 

WYK. 2x 

Przekrój / wymiary 
przekroju [mm]
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Poz. Szt. Materiał
Pojedyn. 
długość 

[mm]

Całkowit
a 

długość 

Masa 
jednostk. 

[kg/m]

Masa 1 
szt. [kg]

Masa 
całkowita [kg]

Powierzchni
a malowania 

[m 2]
Uwagi:

1 4 S355 J2 BL. 20 x 132 241 0,96 20,72 4,99 19,98 0,293
2 4 S355 J2 BL. 20 x 132 241 0,96 20,72 4,99 19,98 0,293
3 4 S355 J2 BL. 20 x 132 240 0,96 20,72 4,97 19,90 0,292
4 4 S355 J2 BL. 20 x 132 241 0,96 20,72 4,99 19,98 0,293
5 4 S355 J2 BL. 20 x 132 268 1,07 20,72 5,55 22,22 0,326
6 4 S355 J2 BL. 20 x 132 269 1,08 20,72 5,57 22,30 0,327
7 4 S355 J2 BL. 20 x 132 307 1,23 20,72 6,36 25,45 0,373
8 4 S355 J2 BL. 20 x 132 231 0,92 20,72 4,79 19,15 0,281
9 64 S355 J2 BL. 16 x 100 120 7,68 12,56 1,51 96,46 1,782
10 2 S355 J2 38956 77,91 54,20 2111,42 4222,83 80,249
11 24 S355 J2 BL. 8 x 55 275 6,60 3,45 0,95 22,80 0,832
12 4 S355 J2 BL. 12 x 135 450 1,80 12,72 5,72 22,89 0,529

4533,92 85,9

Przekrój / wymiary 
przekroju [mm]

RAZEM 

I 300 PN

DP4 DP3 DP2 DP1 DP1* DP2* DP3* DP4* DP5*DP5

DL5 DL4 DL3 DL2 DL1 DL1* DL2* DL3* DL4*

DP0

DL5*DL0

SD1SD2SD3SD4SD5SD6SD7SD8

DL5
DP5 SD7SD8

DL4
DP4

SD6 SD5

DL3
DP3

SD4 SD3

DL2
DP2

SD2 SD1

DL1
DP1

SD8
SD7

SD5
SD3SD4

SD6

SD1SD2

DL4
DP4

DL1
DP1

DL5
DP5 DL1*

DP1*
DL3
DP3

DL2
DP2

DL0
DP0
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DL1DL2DL3DL4

DP1DP2DP4

WL3WL5 WL2
WL4

WL7

WL6
WL8

WP6
WP8

WP5 WP2 WP3

SL2SL3

SP2SP3

DP5

DL5

WP1

WL1

SP1

SL1

DL5
DP5

DL4
DP4

DL3
DP3

DL2
DP2

DL1
DP1

WL5
WP5

WL6
WP6

WL8
WP8

WL2
WP2

SL2
SP2

WL4
WP4

SL3
SP3

WL3
WP3

WL1
WP1

WL8WL7*

WL6*

WP6*

SP2*

SL2* SL3*

SP3*

DL0 DL5*DL2* DL3* DL4*DL1*

DP1* DP2* DP4* DP5*

WP8*
WP1* WP3* WP2* WP5* WP4*

WL1* WL3* WL5*
WL4*

WL2*

SL1
SP1

DL0
DP0

DP3*DP3 DP0

DL1*
DP1*

DL2*
DP2*

DL3*
DP3*

DL4*
DP4* DL5*

DP5*

WL8*
WP8*

WL6*
WP6*

WL4*
WP4*

SL3*
SP3*

WL5*
WP5*

WL2*
WP2*

SL2*
SP2*

WL3*
WP3*

WL1*
WP1*

WP4

WP7*

W
8

W7

W
6

W
5

W
4 W

3

W
2

W
1

W
8

W7W
6

W
5W

4

W
3W

2W
1

UKŁAD OSIOWY

UKŁAD OSIOWY

S5

S4 S4*

S5

WP7

S5 S5*

SL4*

SP4*

SL4

SP4

WL7, WP7
S4, SL4, SP4

WL7*, WP7*
S4*,SL4*,SP4*

SP2
SP3

WP7

WP6

SL1

SL2
SL3

WL7

WL6

SP1

S4

DP5
DP0

DL5
DL0

S5

SP4
SL4
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WP5

WP2 SP2
WP3 WP1

SP1

WP1* WP3*
SP2*

WP2*
WP5*

WP4*

SP3*
WP4

SP3

SL1
SL2*

WL5*

WL4*WL4

SL3
WL5

SL2
WL1*WL1WL3

WL2
SL3*WL2*

WL3*

SL1SP1

SP2 SL2

SL3
SP3

SL1, SP1

SL2, SP2

SL3, SP3

SL2*, SP2*

SL3*, SP3*

SG4

SG5

SG2

SG3

SG1
SG1*

SG3*

SG2*

SG5*

SG4*

PO OSI

WIDOK NA PŁASZCZYZNĘ ŁUKU W1-W1 SP2 SL2

SL3SP3

SP1 SL1

Ł1

Ł1
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Ł2

Ł2

Ł2 Ł2

Ł2

Ł2

PEŁNY
PRZETOP

SG7

SG6

SG8

DL5

WIDOK NA PŁASZCZYZNĘ ŁUKU W1-W1

PEŁNY
PRZETOP

PEŁNY
PRZETOP

SZCZEGÓŁ "1"
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WLi, WPi

SGi

UC + SW

SDi UC + SW

DLi, DPi

(układ XYZ na podstawie PW-20)

W
8

W7 W6

W5

W
4

W
3

W
1 W

1W
2

DL3
DP3

DL1
DP1DL2

DP2DL4
DP4

SG2

SG1*SG1
SG3

SG7
SG6

SG8

SD1*
SD2SD3SD4SD5

SD6

SD8 SD7

DL5
DP5

SG5

SG4

WL4
WP4

WL7
WP7

WL6
WP6

WL5
WP5

WL2
WP2

WL3
WP3

WL1
WP1

WL8
WP8

WIDOK NA PŁASZCZYZNĘ ŁUKU

DL0
DP0

1

1

1

1

1

1

1

1
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OŚ ŁUKU

WL7

WP7

OŚ ŁUKU

S4L

S5

ŁUK

OŚ ŁUKU

ŁUK

EL. Ł1

B

B

WL6

WP6

WP7

OŚ ŁUKU

ŁUK

S5

S4P

S4

S4L

WL7

SP3

SL3

AA

SL3

S4L

E

E

C S4P

S4

ŁUK

SP3

SL3

WL6, WP6

SL3, SP3

WL7, WP7, S4, S4L, S4P

S5

WL7WP7 S4L, S4P

D

D

C

C
C

 3 

 5 

 3 

 6 
 5 

 5 

 6 

 6 

WIDOK Z GÓRY

 4 

 4 

 2 

 5 

 5 

 6 

 2 

 3 

 7 

 1 

 2 

 5 

 6 

 1 

 8  9 

 8 

 2  4 

 5 

 6 

 3  1 

 9 

 6 

 3  4 

 7 

ST1 ST1
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L.p. Element Liczba szt. 
na 1 zestaw

liczba sztuk 
razem

 2 x 8 = 16 SZT.

Ł.1.1
ŚRUBA ZRYWALNA LUB ANTYKRADZIEŻOWA 
M12x50 OCYNK 1 16

Ł.1.2 NAKRĘTKA M12 ZRYWALNA LUB 
ANTYKRADZIEŻOWA 1 16

Ł.1.3 PODKŁADKA OKRĄGŁA  ZGRUBNA M12 2 32

Ł.1.3 PODKŁADKA NEOPRENOWA M12 3 48

ŁĄCZNIKI DYLATACJI Ł.1

Poz. Szt. Materiał
Pojedyn. 
długość 

[mm]

Całkowita 
długość [m]

Masa 
jednostk. 

[kg/m]

Masa 1 szt. 
[kg]

Masa 
całkowita [kg]

Powierzchnia 
malowania 

[m2]
Uwagi:

1 26 S235J2 BL. 12 x 80 1148 29,85 7,54 8,65 224,93 5,492
2 241 S235J2 BL. 10 x 50 790 190,39 3,93 3,10 747,28 22,847
3 1 S235J2 41000 41,00 6,90 282,90 282,90 9,840

4.1 40 S235J2 BL. 10 x 60 1417 56,68 4,71 6,67 266,96 7,935
4.2 4 S235J2 BL. 10 x 60 1450 5,80 4,71 6,83 27,32 0,812
4.3 2 S235J2 BL. 10 x 60 1097 2,19 4,71 5,17 10,33 0,307
4.4 8 S235J2 BL. 10 x 60 1380 11,04 4,71 6,50 52,00 1,546
5 8 S235J2 BL. 10 x 125 170 1,36 9,81 1,67 13,35 0,367
6 8 S235J2 BL. 10 x 60 100 0,80 4,71 0,47 3,77 0,112
7 8 S235J2 80 0,64 8,15 0,65 5,22 0,179
8 16 S235J2 BL. 5 x 52 52 0,83 2,04 0,11 1,70 0,095

1635,76 49,53
WYK. x 2 3271,5 99,1RAZEM
1 SZT.

Przekrój / wymiary 
przekroju [mm]

BAL. A-B WYK. 2 SZT.

RK 60x60x4,0

RK 70x70x4,0

A1 A B
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Poz. Szt. Materiał
Pojedyn. 
długość 

[mm]

Całkowita 
długość [m]

Masa 
jednostk. 

[kg/m]

Masa 1 szt. 
[kg]

Masa 
całkowita [kg]

Powierzchnia 
malowania 

[m2]
Uwagi:

1 2 S235J2 BL. 12 x 80 1148 2,30 7,54 8,65 17,30 0,422
2 18 S235J2 BL. 10 x 50 790 14,22 3,93 3,10 55,81 1,706

3.1 1 S235J2 945 0,95 6,90 6,52 6,52 0,227
3.2 1 S235J2 216 0,22 6,90 1,49 1,49 0,052
3.3 1 S235J2 3002 3,00 6,90 20,71 20,71 0,720
3.4 1 S235J2 1192 1,19 6,90 8,22 8,22 0,286
4.1 2 S235J2 BL. 10 x 50 465 0,93 3,93 1,83 3,65 0,112
4.2 2 S235J2 BL. 10 x 50 1289 2,58 3,93 5,06 10,12 0,309
4.3 2 S235J2 BL. 10 x 50 1295 2,59 3,93 5,08 10,17 0,311
5 3 S235J2 BL. 10 x 125 170 0,51 9,81 1,67 5,00 0,138

139,00 4,28
WYK. x 2 278,0 8,6

WYK. 2 SZT.

RAZEM
1 SZT.

RK 60x60x4,0

Przekrój / wymiary 
przekroju [mm]

BAL. A1-A

RK 60x60x4,0
RK 60x60x4,0
RK 60x60x4,0



RZĘDNE TEOR. 
[m n.p.m.]

X Y ZP
SG1 5485956.568 6579598.031 498,64
SD1 5485953.218 6579597.016 497,14
SG1* 5485961.927 6579599.655 498,64
SD1* 5485965.277 6579600.670 497,14
SG2 5485939.833 6579641.622 498,70
SD2 5485940.587 6579639.134 497,65
SG2* 5485951.531 6579645.432 498,70
SD2* 5485952.285 6579642.944 497,65

WSP. GEODEZYJNE                              
[m]
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AA1 B

SG2*

SD2

SD1*

SG1*

SG1

SD1

SG2

SD2*
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W2

W1



1

11

9

SD1*

21

10

2

20

3

SD1

SG1*

SG1

26

22

25
25

PA

A2

A1

A

A1

B1
B2
B3
B4

E1
E2
E3
E4
E5
E6
E7
E8
E9

A1
A2
A3
A4
A5

Z1
Z2
Z3
Z4

E10

DOJŚCIA DO KŁADKI NA LEWYM BRZEGU - ZESTAWIENIE ROBÓT
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[mm] [kg][m][m]

Masa Szt. Długość
poj. całkowita

DługośćØ
     

       1          30.40       8        3.80   12        27.00
       2          29.60       8        3.70   10        18.26
       3          95.70      87        1.10    8        37.80
       4          14.40      12        1.20    6         3.20
       5           8.00       8        1.00   10         4.94
       6           4.80      12        0.40   16         7.58
       7           2.50       5        0.50    8         0.99
       8          22.40       8        2.80   12        19.89
       9          21.44       8        2.68   10        13.23

ZBR. SCH1 I SCH2
Poz.
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      132.89
2x

265.78

Masa całkowita [kg] :
WYK. [SZT.]:
ŁĄCZNIE [kg]:

POZ LICZBA 
[szt.] PRZEDMIOT MATERIAŁ

DŁUGOŚĆ 
1SZT.           
[mm]

CAŁKOWITA 
DŁUGOŚĆ 

[m]

MASA 
JEDN. [kg]

MASA 
CAŁKOWITA    

[kg]

POWIERZCHNIA 
MALOWANIA 

[m2]

SZT. 2
B 2 Ø51/4 S235J2H 1326 2,65 4,64 12,31 0,39

D 1 Ø51/4 S235J2H 4313 4,31 4,64 20,01 0,68

E 2 Ø51/4 S235J2H 1677 3,35 4,64 15,56 0,50

47,88 1,56

95,76 3,13

ELEMENT  BL2

RAZEM
WYKONAĆ x 2

POZ LICZBA 
[szt.] PRZEDMIOT MATERIAŁ

DŁUGOŚĆ 
1SZT.           
[mm]

CAŁKOWITA 
DŁUGOŚĆ 

[m]

MASA 
JEDN. [kg]

MASA 
CAŁKOWITA    

[kg]

POWIERZCHNIA 
MALOWANIA 

[m2]

SZT. 2
A 1 Ø51/4 S235J2H 5320 5,32 4,64 24,68 0,84

B 3 Ø51/4 S235J2H 1326 3,98 4,64 18,46 0,58

C 4 Ø51/4 S235J2H 1342 5,37 4,64 24,91 0,79

68,05 2,21

136,10 4,41

ELEMENT  BL1

RAZEM
WYKONAĆ x 2

A1 A B
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Poz. Szt. Materiał
Pojedyn. 
długość 

[mm]

Całkowita 
długość 

[m]

Masa 
jednostk. 

[kg/m]

Masa 1 
szt. [kg]

Masa całkowita 
[kg]

Powierzchnia 
malowania 

[m 2]
Uwagi:

1 1 S355 J2 BL. 12 x 300 420 0,42 28,26 11,87 11,87 0,262
2 1 S355 J2 BL. 12 x 120 300 0,30 11,30 3,39 3,39 0,079
3 2 S355 J2 BL. 8 x 90 200 0,40 5,65 1,13 2,26 0,078

17,52 0,42

87,61 2,1

Przekrój / wymiary 
przekroju [mm]

RAZEM 

WYK. 5x 

L.p. Element Liczba szt. Masa [kg]

WYK. 5 SZT.
Ł.1.1 KOTWA CHEM. M16x164  kl. 5.8   ocynk. 5 1,35

Ł.1.2
NAKRĘTKA ZGRUBNA M16-8-A-Fe/Zn5  ISO 4034 
(DIN 555, PN-86/M 82144)

5 0,18

Ł.1.3
PODKŁADKA OKRĄGŁA ZGRUBNA M16 Fe/Zn5  ISO 
7091 (DIN126, PN-78/M-82005)

5 0,06

WYK. 5 SZT.

Ł.2.1
Podkładka okrągła powiększona M14   Fe/Zn5 
ISO 7094 ( DIN 440 / PN 82019)

4 0,24

Śruby i nakrętki wg producenta oświetlenia - -
1,83
9,15

ŁĄCZNIKI Ł.1

RAZEM DLA 1 ZŁĄCZA
WYKONAĆ 5 x

ŁĄCZNIKI Ł.2

Poz. Szt. Materiał
Pojedyn. 
długość 

[mm]

Całkowita 
długość 

[m]

Masa 
jednostk. 

[kg/m]

Masa 1 
szt. [kg]

Masa 
całkowita [kg]

Uwagi:

4 2 0H18N9 43000 86,00 2,58 110,94 221,88
221,88RAZEM 

Przekrój / wymiary 
przekroju [mm]

RO 70 x 1,5
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